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spil din klub i form
Klub-building



Invitation 
Sedler til spillere/opslag i hallen og i lokalområdet/opslag på hjemmeside/Facebook. 

Klub event

Formål

målgruppe

Ressourcer

Økonomi

PR

Skabe gode oplevelser og styrke sammenholdet i og omkring klubben ved at skabe et særligt 
hjemmestævne med ekstra meget liv på lægterne og aktiviteter ved siden af håndboldkampe-
ne. Tanken er at trække flere folk i hallen til en turneringsdag, og holde spillere, forældre m.fl. i 
hallen i længere tid og herved skabe relationer på tværs af holdene. 

Desuden kan aktiviteterne ved siden af håndbolden være indtægtsskabende. 

En-to tovholdere, der kan planlægge og koordinere de forskellige aktiviteter på dagen. 

Frivillige til at afvikle de forskellige aktiviteter – se tjeklisten for uddybning

Materialer: Mikrofon, musik, plakater

Der kan være nogle mindre udgifter i forhold til at betale portoen for lån af materialer hos 
DHF samt ved gratis kaffe til udeholdenes forældre. Tanken er, at der skal findes sponso-
rer til de øvrige præmier.
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ET BRAG I HALLEN

Alle foreningens hold + forældregruppen



Tjekliste - kronologisk rækkefølge
Tidsplan Tjekliste Tovholder

✓ Finde tovholder(-e)
✓ Fastsætte dato
✓ Eventuelt sætte lidt ekstra tid af til kampene, så der er tid i programmet til 

indløb og præsentation af holdene samt kåring af kampens spiller
✓ Bestille eventuelle materialer hos DHF’s udviklingsafdeling (kontaktinfo findes 

på www.dhf.dk )
✓ Finde frivillige hjælpere til at:
	 •	Indsamle	sponsorgaver
	 •	Speake	og	spille	musik	under	kampene
	 •	Kåre	kampens	spiller	og	overrække	præmien	
	 •	Kåre/dele	små	præmier	ud	til	det	bedste	heppekor
	 •	Bemande	boder	(tombolaen,	tipsboden,	kageboden	mv)
	 •	Finde	en	frivillig	fra	hvert	hold	til	at	bage	en	kage	til	kagekonkurrencen
	 •	To	personer	til	at	trække	i	Trille	og	Trolle-maskotdragterne
	 •	Uddele	40x20	materialer
✓ Gøre reklame for arrangementet på alle hold
✓ Informere sponsorerne om arrangementet og koordinere eventuelle aktiviteter
✓ Sørge for relevante materialer: Musikanlæg, musikklip, mikrofon, byttepenge til 

diverse boder
✓	 Koordinere	kaffekurve	med	cafeteria

Hermed en række programideer, som kan være med til at skabe et brag i din hal:
•	 Synligt	kampprogram	for	hele	dagen.

•	 Speak	og	musik	til	alle	kampe.	Inddrag	både	forældre	og	ungdomsspillere	til	dette.

•	 Indløb	og	præsentation	af	holdenes	spillere	inden	kamp.

•	 Kåring	af	’kampens	spiller’	for	begge	hold.

•	 Kåring	af	bedste	heppekor,	eller	blot	små	præmier	til	gode	’heppere’.

•	 En	kaffekurv	til	modstandernes	forældre,	der	er	gæster	i	hallen.

•	 En	tombola	med	sponsorgaver	fra	de	lokale	forretninger.	

•	 Kagekonkurrence,	hvor	hvert	hold	bager	en	kage	til	kagebordet.	Tilskuere	kan	så	købe	og	bedømme	kagerne	på	
smag og udseende, hvorefter en vinderkage udnævnes.

•	 Tips-konkurrence,	hvor	man	for	x	kroner	kan	tippe	på	kampens	resultater.	Det	kan	laves	som	’Tip	en	13’er’	på	alle	
dagens kampe eller på den enkelte kamps resultat, hvor der er præmier (eventuelt sponsorgaver) til de korrekte svar. 
Ved	færre	end	13	kampe	kan	man	i	stedet	spille	på	halvlegsresultat,	samlet	antal	scoringer,	mv.

•	 Brug	af	DHF’s	’40x20	materiale’,	som	handler	om	at	skabe	gode	oplevelser	og	fairplay	på	og	uden	for	banen.	 
Materialet kan gratis bestilles hos DHF’s udviklingsafdeling - se mere på www.dhf.dk under fanen Foreninger.

•	 Salg	at	klubbens	spillertøj,	som	ikke	længere	bruges	samt	gode	tilbud	i	caféen.	

•	 Besøg	af	landholdsmaskotterne	Trille	og	Trolle.	Dragterne	kan	lånes	gratis	af	DHF’s	udviklingsafdeling,	og	foreningen	
betaler kun for porto.

•	 En	mulighed	for	sponsorerne	for	at	være	til	stede	i	hallen	og	være	synlige	og	eventuelt	lave	aktiviteter.	Her	kan	 
kampenes pauser eksempelvis tænkes ind. 

•	 Synlighed	af	bestyrelsen	og	rekruttering	til	frivilligt	arbejde.

Program
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Denne dag inviterer   indenfor til ET BRAG I HALLEN, og vi vil rigtig  
gerne invitere dig med. ET BRAG I HALLEN er et helt særligt hjemmestævne med masser af håndboldkampe og andre  
aktiviteter i hallen hele dagen igennem.

Kom	og	vær	med	til	at	skabe	’landskampsstemning’,	når	de	lokale	håndboldhold	spiller	–	og	bak	op	når	de	kommer	på	 
banen. Dagen igennem vil der være præmier til de bedste heppere, aktiviteter, konkurrencer og hygge på sidelinjen. 

Så tag dine forældre, søskende, onkler, kusiner, bedsteforældre, venner, naboer og andet godtfolk med i hallen til en  
super hyggelig dag!

Kom i 

dato og tidspunkt

Arrangør:

Vi glæder os til at se jer!

Dagens program

Velkommen til

Et brag i hallen
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